



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Everglades Holding ApS

c/o Morisco Denmark A/S, Langagervej 60, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 20 11 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Thomas M. Rebild
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Everglades Holding ApS c/o Morisco Denmark A/S Langagervej 60 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 34 20 11 88
	Stiftet: 29. december 2011
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Morris Rebild
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Morisco Denmark A/S, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af at foretage investeringer og at eje aktier samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet dermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573 t.kr. mod 721 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-24.399	-22.671
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	584.270	922.741
Andre finansielle indtægter	38.252	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.001	-235.681
Resultat før skat	570.122	664.389
Skat af årets resultat	3.124	56.738
Årets resultat	573.246	721.127
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	584.270	922.741
Disponeret fra overført resultat	-1.011.024	-201.614
Disponeret i alt	573.246	721.127



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	934.270	1.272.741
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>934.270</u>	<u>1.272.741</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>934.270</u>	<u>1.272.741</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	945.660	945.660
Varebeholdninger i alt	<u>945.660</u>	<u>945.660</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.994.941	3.017.195
Tilgodehavende selskabsskat	233.124	56.738
Andre tilgodehavender	3.912	241.696
Periodeafgrænsningsposter	10.120	10.120
Tilgodehavender i alt	<u>3.242.097</u>	<u>3.325.749</u>
Likvide beholdninger	6.507.900	6.527.711
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.695.657</u>	<u>10.799.120</u>
Aktiver i alt	<u>11.629.927</u>	<u>12.071.861</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	584.270	922.741
4 Overført resultat	10.931.575	11.019.859
Egenkapital i alt	11.595.845	12.022.600
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.180
Anden gæld	34.082	34.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.082	49.261
Gældsforpligtelser i alt	34.082	49.261
Passiver i alt	11.629.927	12.071.861
5 Eventualposter		



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	350.000	350.000		
Kostpris 31. december	350.000	350.000		
Opskrivninger 1. januar	922.741	258.470		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	584.270	922.741		
Udbytte	-922.741	-258.470		
Opskrivninger 31. december	584.270	922.741		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	934.270	1.272.741		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Everglades Holding ApS
Morisco Denmark A/S, Glostrup	70 %	1.334.672	834.672	934.270
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			80.000	80.000
			80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar			922.741	258.470
Resultatandel			584.270	922.741
Udloddet udbytte			-922.741	-258.470
			584.270	922.741



	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	11.019.858	10.963.003
Årets overførte overskud eller underskud	-1.011.024	-201.614
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
Udloddet udbytte i datterselskab	922.741	258.470
	<u>10.931.575</u>	<u>11.019.859</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


